18-02-2024 01:30:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores informam a existência de buracos na referida área, o que causa grande transtorno, aumentando o
risco de acidentes, tendo em vista que os automóveis ao se desviarem dos buracos correm o risco de causar acidentes,
devido a movimentação no local.

Moradores solicitam tapa buraco na Rua Melo Viana, esquina com a rua Minervina Candida de Oliveira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2020

RUA MELO VIANA, ESQUINA COM A RUA MINERVINA CANDIDA DE OLIVEIRA, MARTINS,
38.400-376, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 39244/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

18-02-2024 01:30:29

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total